

skupina	Seznam propagačních předmětů	cena za jednotku	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec	celkové množství	Celková cena	* jedná se o nové položky	množství	Vedení do zásoby, koncem roku	K Mostu Přerov, nákup v Kč	Charita Olomouc, nákup v Kč	Zahrada 2000, z.s., nákup v Kč	Sicilální firma Ergones, Olomouc, nákup v Kč	Reparto Zábřeh s.r.o., nákup v Kč	společnost Iřisa" RYBY pro Bečvu"
A	Farmářská bedýnka	800,00											10		10	8 000,00			0,00						
B	Cena hejtmana Ok za práci se zdravotním postižením za rok 2021 (skleněná pl	1 600,00					2								2	3 200,00			0,00						
B	peněženka dámská - 3559, kombinace černá a červená	670,00									15				15	10 050,00			0,00						
B	peněženka dámská - 3559, kombinace červená a černá	670,00									15				15	10 050,00			0,00						
B	peněženka pánská - 4404	400,00									30				30	12 000,00			0,00						
B	diář týdenní - rok 2022	170,00								250					250	42 500,00		250	42 500,00						
B	diář denní - rok 2022	200,00								80					80	16 000,00		80	16 000,00						
B	kalendář stolní	107,69						100							100	10 769,00		100	10 769,00						
B	kalendář nástěnný	216,59						100							100	21 659,00		100	21 659,00						
B	Kabel USB LED 3 v 1 s logem Olomouckého kraje	172,00					100								100	17 200,00	*		0,00						
B	Kabel USB LED 3 v 1	83,00					100								100	8 300,00	*		0,00						
B	Víno bílé_ 1. vybraný druh	160,00								144		144			288	46 080,00	Výběr nového dodavatele vína, bude provedeno VŘ v tomto roce	144	23 040,00						
B	Víno bílé_ 2. vybraný druh	160,00								120		120			240	38 400,00	*	120	19 200,00						
B	Víne červené_ 3. vybraný druh	160,00								300	200		200		700	112 000,00	*	200	32 000,00						
D - sport	Outdoorový set modrý	270,00						100							100	27 000,00			0,00						
D - sport	Reflexní batoh	55,00									300				300	16 500,00			0,00						
D - sport	Reflexní elastické tkaničky jeden pár	71,00					100				100				200	14 200,00	*		0,00						
E-děti	Šňůrka na krk	19,00								2 000					2000	38 000,00			0,00						
E-děti	Zvonek BABY - mix barev	40,00						400							400	16 000,00			0,00						
F - ostatní	Blok A 5 černý	25,41					1 000					1 000			2000	50 820,00		1000	25 410,00						
F - ostatní	Blok A 5 modrý	11,08									2 500		2 500		5000	55 400,00			0,00						
F - ostatní	Klip s magnetem ( pigtogram +150,155,158 a www.ol.kraj.cz)	45,00								300					300	13 500,00			0,00						
G-obal	Ošatka válná_ dvě uši_ P 0512	100,00								30					30	3 000,00			0,00						
G-obal	Ošatka oválná_ P0068/H	135,00								30			30		60	8 100,00			0,00						
G-obal	Ekosáček na potraviny 30 x 35 cm	63,00					100								100	6 300,00	*		0,00						
P_sklad	Džem_ 225g,	149,50					200				200		200		600	89 700,00		200	29 900,00						
P_sklad	Džem_ 350 g	224,25					100				100		100		300	67 275,00		100	22 425,00						
P_sklad	Káva s logem OK	85,00					100			300			300		700	59 500,00		300	25 500,00						
P_sklad	Káva s logem OK - JUTA	135,00									150				150	20 250,00			0,00						
P_sklad	Müsli tyčinka	5,00						1 512				1 512			3024	15 120,00			0,00						
P_sklad	Pitíčko	9,20						1 000				1 000			2000	18 400,00			0,00						
P_sklad	Sírup	138,00						100			100				200	27 600,00			0,00						
P_sklad	Sůl bylinková 200 gr.	79,00						200		200					200	15 800,00			0,00						
P_sklad	Zelí sterilované 212 ml. Mix	49,00						200		200					400	19 600,00			0,00						
P_sklad	USB Flash Disk s očkem, 32 GB	199,53						350							350	69 835,50			0,00						
P_sklad	skleněné plakety_ Zlatý erb 2021_	700,00					9								9	6 300,00			0,00						
P_sklad	plakety_ Pedagog OK_ 2021	750,00					3								3	2 250,00			0,00						
P_sklad	starobronzová plaketa v etuji_ Pedagog OK 2021	800,00					15								15	12 000,00			0,00						
P_sklad	Sušená jablka 250 gr.	70,00						100		100			150		250	17 500,00	*	150	10 500,00						
Reg. výr.	Jakamarus_ dárkové balení 500 ml	299,00						50		50		80			180	53 820,00	*	80	23 920,00						
Reg. výr.	King Barley ligueur whisky likér 500 ml	299,00						50		50		80			180	53 820,00	*	80	23 920,00						
Reg. výr.	Slivovice_ Presenta 500 ml	359,00					50			50		80			180	64 620,00	*	80	28 720,00						
Reg. výr.	Sírup šípkový 250 ml	110,00										70			70	7 700,00		50	5 500,00						
Reg. výr.	Sírup šípkový 500 ml	180,00											100		100	18 000,00		50	9 000,00						
Reg. výr.	Cafe Gape Modesto 250 gr	140,00					40								40	5 600,00	*	25	3 500,00						
Reg. výr.	Cafe Gape Espresso 250 gr.	150,00					40								40	6 000,00	*	25	3 750,00						
Sdružení_ K Mostu_ Přerov	Keramický set_ hrníček buclák s logem OK + podšálek+ káva+ dřevitá vata v papírové krabičce	234,00					80								80	18 720,00	*	50	11 700,00	18 720,00					
Sdružení_ K Mostu_ Přerov	Šitý set_ zástěra+ chňapka + taška v barvách z loga OK + papírová krabička)	460,00					50								50	23 000,00	*	30	13 800,00	23 000,00					
Sdružení_ K Mostu_ Přerov	keramická pečeť	15,00					100								100	1 500,00	*		0,00	1 500,00					
Sdružení_ K Mostu_ Přerov	košík z petigu velký	280,00					5								5	1 400,00	*		0,00	1 400,00					
Charita Olomouc	voňavé srdíčko z včelího vosku jako poděkování_ PF 2022	35,00											150		150	5 250,00	*	150	5 250,00	5 250,00					
Zahrada 2000 z.s.	hrníček s listy s logem_ OK, do papírové krabičky, gravírované laserem logo OK	170,00						50							50	8 500,00	*	50	8 500,00			8 500,00			
Zahrada 2000 z.s.	kuchyňská chňapka, se všitým štítkem s logem OK s logem OK	110,00						100							100	11 000,00	*	50	5 500,00			11 000,00			
Zahrada 2000 z.s.	zástěra pro ženu a muže, v přírodních barvách, se všitým štítkem logem OK	170,00						100							100	17 000,00	*	50	8 500,00			17 000,00			
Sociální firma Ergones	taška bavlněná naturál_ 38 x 42 x 10 cm, dlouhá ucha s_ jednobarevným logem OK	60,00						70							70	4 200,00	*	50	3 000,00				4 200,00		

Sociální firma Ergones	taška bavlněná naturál_ BT00 - 140 gr._ 38 x 42 cm	60,00						70						70	4 200,00	*	50	3 000,00				4 200,00		
Sociální firma Ergones	Bezpečnostní vesta UNISEX žlutá vel. M - vhodná pro VP velikost 160 - 176 cm	95,00						70						70	6 650,00	*		0,00				6 650,00		
Sociální firma Ergones	dětská reflexní vesta ( velikost S, M) s jednobarevným logem OK na zádech	105,00						100						100	10 500,00	*		0,00				10 500,00		
Reparto Zábřeh	čtverec malý s lýkem 290 gr.( datle, meruňky, ananas, jablka) s kartičkou, logem OK	110,00											150	150	16 500,00	*	150	16 500,00					16 500,00	
Reparto Zábřeh	Obdélník velký světlý ananas 490 gr. ( merňky, švestky, ananas, datle) s kartičkou logem OK	160,00											150	150	24 000,00	*	150	24 000,00					24 000,00	
Společnost IRISA	Ozdoby ve tvaru rybek_ "Ryby pro Bečvu"	99,00						350						350	34 650,00	*	350	34 650,00						34 650,00
Reg. výr.	HEFFRON _rum 5 letý	219,00										204		204	44 676,00		204	44 676,00						
Reg. výr.	Maršíkovská hruškovice	349,52									90			90	31 456,80		90	31 456,80						
Reg. výr.	Med	37,50					200		200			300		700	26 250,00		300	11 250,00						
Reg. výr.	Paštika MIX_3	110,00							504			504		1008	110 880,00		504	55 440,00						
Doplnění edičního plánu nakupovaných předmětů pro reprezentaci Olomouckého kraje v roce 2021																								
E-děti	Křídý chodníkové	24,00									300			300	7 200,00									
E-děti	Plastelína	22,00									300			300	6 600,00									
E-děti	Reflexní pásek	14,00									2 000			2000	28 000,00									
E-děti	Švihadlo	27,00									200			200	5 400,00									
E-děti	Voskovky	14,00									300			300	4 200,00									
E-děti	Talíř létající	25,00									200			200	5 000,00									
D - sport	LED světlo	56,00									300			300	16 800,00									
D - sport	Multifunkční ledvinka	65,00									300			300	19 500,00									
D - sport	Multifunkční šátek s OK	39,00									500			500	19 500,00									
D - sport	Reflexní tyčinky na kolo	70,00									300			300	21 000,00									
G-obal	Taška lesk nová_ menší	13,62									500			500	6 810,00									
G-obal	Taška modrá, lesk na dvojvíno	29,12									198			198	5 765,76									
F-ostatní	Blok s motivem OK v pevné vazbě													dle ceny za ks	50 000,00									
	Celkové náklady na nákup propagačních předmětů														1 851 827,06			654 435,80	44 620,00	5 250,00	36 500,00	25 550,00	40 500,00	34 650,00
Celkové náklady na doplnění edičního plánu nakupovaných předmětů															195 775,76									